
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от 02.04.2020                                                             № 274 

г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 24.12.2013 №  2142 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», урегулирования отношений, 

направленных на обеспечение муниципальных нужд и повышения эффективности, 

результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения 

гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции 

и других злоупотреблений в сфере таких закупок, руководствуясь приказом 

министерства экономического развития РФ от 29.10.2013 № 631  «Об утверждении 

типового положения (регламента) о контрактной службе», ст.ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 24.12.2013 № 2142 «О создании контрактной службы администрации 

городского округа город Нововоронеж» следующие изменения: 

1.1. в пункте 3 постановления слова «отдела социальной политики» заменить 

словами «отдела труда и социальной политики». 

1.2. в Положение о контрактной службе администрации городского округа 

город Нововоронеж: 

1.2.1. подпункт 7.10 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«7.10. отдела труда и социальной политики»; 

1.2.2. подпункт «а» подпункта 15.1 пункта 15 исключить; 

1.2.3. подпункт «б» подпункта 15.1 пункта 15 исключить; 

1.2.4. подпункт «в» подпункта 15.1 пункта 15 исключить; 

1.2.5. подпункт «д» подпункта 15.1 пункта 15 изложить в следующей редакции: 

«д) организует утверждение плана-графика»; 

1.2.6. в подпункте «е» подпункта 15.1 пункта 15 слова «при формировании 

плана-графика закупок» исключить; 

1.2.7. в подпункте 16.2 пункта 16 слова «планы закупок» исключить; 

1.2.8. подпункт 21.1 пункта 21 исключить; 



1.2.9. подпункт 21.2 пункта 21 исключить; 

1.2.10. подпункт 21.3 пункта 21 исключить; 

1.2.11. подпункт 21.4 пункта 21 изложить в следующей редакции: 

«21.4. на основании предложений структурных подразделений, входящих в 

состав контрактной службы, разрабатывают план-график»; 

1.2.12. в пункте 22 слова «отдела социальной политики» заменить словами 

«отдела труда и социальной политики»; 

1.2.13 подпункт 22.1 пункта 22 исключить; 

1.2.14 подпункт 22.2 пункта 22 исключить; 

1.2.15 подпункт 23.1 пункта 23 исключить; 

1.2.16 подпункт 23.2 пункта 23 исключить; 

    2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном 

сайте www.new-voronezh.ru. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                     В.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.new-voronezh.ru/


 

 

 

Визирование: 

 

Заместитель главы администрации 

 

 

А.М. Дорошенков 

Заместитель главы администрации - 

руководитель финансового отдела 

 

Н.С. Иванова 

Заместитель главы администрации С.В. Попов 

 

 

Заместитель главы администрации 

 

С.А. Тулинова 

 

 

Руководитель аппарата администрации 

 

 

О.А. Якимива 

Главный бухгалтер Е.В. Павленко 

 

 

Начальник контрольно-правового отдела Ю.В. Городнянская 

 

 

Начальник отдела архитектуры  

и градостроительства 
 

Д.С. Иванов 

Начальник отдела управления и развития 

городского хозяйства и тарифной политики 
 

М.В. Силин 

Начальник планово – экономического отдела 

 

А.В. Кораблина 

 
Рассылка: 

1,2 - дело; 
3 - зам. главы администрации - руководитель финансового отдела; 

4 - зам. главы администрации; 

5 - зам. главы администрации; 

6 - зам. главы администрации; 

7 - руководитель аппарата администрации; 

8 - бухгалтерия;  

9 - контрольно-правовой отдел; 

10 - отдел архитектуры и градостроительства; 

11 - отдел управления и развития городского хозяйства и тарифной политики; 

12 - планово-экономический отдел; 

13 - отдел управления муниципальным имуществом; 

14 - организационный отдел;  
15 - газета «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 

О.А.Агупова 

8 (47364) 2-37-21 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

